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Teamwettkampf, Weibliche Jugend U14 05.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Staufen 1 WU14 6.364
75m 12 Steinbrück, Anna-Sophie 2010 GER 10,4* 462
75m 11 Özgüner, Ellen Sibel 2010 GER 10,4* 462
75m 2 Meyer-Berge, Clara 2010 GER 10,8* (423)
75m 13 Stegmaier, Charlotte 2011 GER 11,2* (387)
800m 2 Meyer-Berge, Clara 2010 GER 2:37,6* 471
800m 21 Weidling, Emily 2011 GER 2:59,6* 375
800m 20 Rupp, Kiana 2011 GER 3:11,8* (331)
800m 19 Ranieri, Letizia 2011 GER 4:09,0* (183)
60m Hürden 12 Steinbrück, Anna-Sophie 2010 GER 10,4* 517
60m Hürden 1 Dangelmaier, Lisann 2010 GER 10,6* 502
60m Hürden 19 Ranieri, Letizia 2011 GER 11,3* (452)
60m Hürden 18 Moser, Lilli 2010 GER 12,6* (375)
4x75m LG Staufen 1 GER 42,0* 940
1: 1, Dangelmaier Lisann (2010) 2: 2, Meyer-Berge Clara (2010)
3: 12, Steinbrück Anna-Sophie (2010) 4: 11, Özgüner Ellen Sibel (2010)

4x75m LG Staufen 2 GER 45,9* (758)
1: 18, Moser Lilli (2010) 2: 19, Ranieri Letizia (2011)
3: 13, Stegmaier Charlotte (2011) 4: 21, Weidling Emily (2011)

Hochsprung 2 Meyer-Berge, Clara 2010 GER 1,44 469
Hochsprung 1 Dangelmaier, Lisann 2010 GER 1,40 444
Hochsprung 3 Miller, Adeline 2011 GER 1,36 (419)
Hochsprung 4 Wagner, Jule 2011 GER 1,12 (261)
Weitsprung 11 Özgüner, Ellen Sibel 2010 GER 4,71 517
Weitsprung 12 Steinbrück, Anna-Sophie 2010 GER 4,71 517
Weitsprung 1 Dangelmaier, Lisann 2010 GER 4,12 (450)
Weitsprung 13 Stegmaier, Charlotte 2011 GER 4,01 (437)
Ballwurf 19 Ranieri, Letizia 2011 GER 28,60 378
Ballwurf 22 Svalina, Minea 2011 GER 21,50 310
Ballwurf 3 Miller, Adeline 2011 GER 20,80 (302)
Ballwurf 4 Wagner, Jule 2011 GER 19,10 (284)

Teamwettkampf, Jugend U16 05.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Staufen 1 Mix-Team U16 7.491
100m (JU16) 14 Baumann, Naomi 2008 GER 12,8* (+1,1) 558
100m (JU16) 9 Otto, Devin 2008 GER 12,4* (+1,1) 528
100m (JU16) 7 Wahl, Mirja 2009 GER 14,0* (+1,1) (459)
100m (JU16) 17 Schechinger, Nora 2009 GER 15,3* (+1,1) (370)
800m (JU16) 7 Wahl, Mirja 2009 GER 2:43,6* 442
800m (JU16) 10 Wagenblast, Lisa 2009 GER 2:51,3* (408)
800m (JU16) 8 Schnelle, Maurice 2008 GER 2:50,0* 369
80m Hürden (JU16) 14 Baumann, Naomi 2008 GER 13,3* 499
80m Hürden (JU16) 5 Fink, Emilia Luise 2009 GER 13,6* (483)
80m Hürden (JU16) 15 Westenburger, Jakob 2009 GER 13,2* 481
4x100m (JU16) LG Staufen 1 Mixstaffel GER 52,3* 972
1: 9, Otto Devin (2008) 2: 14, Baumann Naomi (2008)
3: 15, Westenburger Jakob (2009) 4: 5, Fink Emilia Luise (2009)

Hochsprung (JU16) 7 Wahl, Mirja 2009 GER 1,44 469
Hochsprung (JU16) 8 Schnelle, Maurice 2008 GER 1,48 469
Hochsprung (JU16) 5 Fink, Emilia Luise 2009 GER 1,36 (419)
Hochsprung (JU16) 6 Schmeiser, Hannah 2009 GER 1,28 (368)
Weitsprung (JU16) 9 Otto, Devin 2008 GER 5,35 (-0,4) 530
Weitsprung (JU16) 14 Baumann, Naomi 2008 GER 4,76 (+0,4) 523
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Teamwettkampf, Jugend U16 - Fortsetzung 05.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Staufen 1 Mix-Team U16 - Fortsetzung 7.491
Weitsprung (JU16) 15 Westenburger, Jakob 2009 GER 4,96 (+0,7) (491)
Weitsprung (JU16) 16 Singer, Sarah 2009 GER 3,96 (+1,0) (430)
Kugelstoß (JU16) 10 Wagenblast, Lisa 2009 GER 9,82 466
Kugelstoß (JU16) 8 Schnelle, Maurice 2008 GER 9,78 (460)
Kugelstoß (JU16) 9 Otto, Devin 2008 GER 9,29 438
Kugelstoß (JU16) 5 Fink, Emilia Luise 2009 GER 7,20 (352)
Diskuswurf (JU16) 8 Schnelle, Maurice 2008 GER 22,38 416
Diskuswurf (JU16) 15 Westenburger, Jakob 2009 GER 21,42 (403)
Diskuswurf (JU16) 10 Wagenblast, Lisa 2009 GER 16,02 331
Diskuswurf (JU16) 16 Singer, Sarah 2009 GER 12,20 (274)
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75m, Weibliche Jugend U14 05.07.2023 / 10:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 11 Özgüner Ellen Sibel 2010 GER LG Staufen 1 WU14 10,4* 462
1 12 Steinbrück Anna-Sophie 2010 GER LG Staufen 1 WU14 10,4* 462
3 2 Meyer-Berge Clara 2010 GER LG Staufen 1 WU14 10,8* 423
4 13 Stegmaier Charlotte 2011 GER LG Staufen 1 WU14 11,2* 387

800m, Weibliche Jugend U14 05.07.2023 / 10:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 2 Meyer-Berge Clara 2010 GER LG Staufen 1 WU14 2:37,6* 471
2 21 Weidling Emily 2011 GER LG Staufen 1 WU14 2:59,6* 375
3 20 Rupp Kiana 2011 GER LG Staufen 1 WU14 3:11,8* 331
4 19 Ranieri Letizia 2011 GER LG Staufen 1 WU14 4:09,0* 183

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 05.07.2023 / 10:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 12 Steinbrück Anna-Sophie 2010 GER LG Staufen 1 WU14 10,4* 517
2 1 Dangelmaier Lisann 2010 GER LG Staufen 1 WU14 10,6* 502
3 19 Ranieri Letizia 2011 GER LG Staufen 1 WU14 11,3* 452
4 18 Moser Lilli 2010 GER LG Staufen 1 WU14 12,6* 375

4x75m, Weibliche Jugend U14 05.07.2023 / 10:00
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Staufen 1 GER LG Staufen 1 WU14 42,0* 940
1: 1, Dangelmaier Lisann (2010) 2: 2, Meyer-Berge Clara (2010)
3: 12, Steinbrück Anna-Sophie (2010) 4: 11, Özgüner Ellen Sibel (2010)

2 LG Staufen 2 GER LG Staufen 1 WU14 45,9* 758
1: 18, Moser Lilli (2010) 2: 19, Ranieri Letizia (2011)
3: 13, Stegmaier Charlotte (2011) 4: 21, Weidling Emily (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 05.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 2 Meyer-Berge Clara 2010 GER LG Staufen 1 WU14 1,44 469
- - - XO O O O O O O O XXX

2 1 Dangelmaier Lisann 2010 GER LG Staufen 1 WU14 1,40 444
- - - - O O O O XXO O XXX

3 3 Miller Adeline 2011 GER LG Staufen 1 WU14 1,36 419
- - O O O O O O O XXX

4 4 Wagner Jule 2011 GER LG Staufen 1 WU14 1,12 261
- O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 05.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 12 Steinbrück Anna-Sophie 2010 GER LG Staufen 1 WU14 4,71 517
4,52 4,45 4,68 4,71

2 11 Özgüner Ellen Sibel 2010 GER LG Staufen 1 WU14 4,71 517
4,40 4,32 4,71 x

3 1 Dangelmaier Lisann 2010 GER LG Staufen 1 WU14 4,12 450
3,73 4,12 4,08 4,12

4 13 Stegmaier Charlotte 2011 GER LG Staufen 1 WU14 4,01 437
4,01 4,01 3,95 3,95
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 05.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1 11 12 13

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Cupbewerb 05.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Ranieri Letizia 2011 GER LG Staufen 1 WU14 28,60 378
18,80 23,00 28,60 23,00

2 22 Svalina Minea 2011 GER LG Staufen 1 WU14 21,50 310
16,60 19,80 20,40 21,50

3 3 Miller Adeline 2011 GER LG Staufen 1 WU14 20,80 302
17,60 20,60 20,80 20,40

4 4 Wagner Jule 2011 GER LG Staufen 1 WU14 19,10 284
19,10 17,00 13,60 15,80

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 3 19 22 4

100m, Jugend U16 05.07.2023 / 10:00
Teamwettkampf Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Otto Devin 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 12,4* 528
2 14 Baumann Naomi 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 12,8* 558
3 7 Wahl Mirja 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 14,0* 459
4 17 Schechinger Nora 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 15,3* 370

800m, Jugend U16 05.07.2023 / 10:00
Teamwettkampf
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 7 Wahl Mirja 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 2:43,6* 442
2 8 Schnelle Maurice 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 2:50,0* 369
3 10 Wagenblast Lisa 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 2:51,3* 408

80m Hürden, Jugend U16 05.07.2023 / 10:00
Teamwettkampf
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 15 Westenburger Jakob 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 13,2* 481
2 14 Baumann Naomi 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 13,3* 499
3 5 Fink Emilia Luise 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 13,6* 483

4x100m, Jugend U16 05.07.2023 / 10:00
Teamwettkampf
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Staufen 1 Mixstaffel GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 52,3* 972
1: 9, Otto Devin (2008) 2: 14, Baumann Naomi (2008)
3: 15, Westenburger Jakob (2009) 4: 5, Fink Emilia Luise (2009)

aW LG Staufen 1 GER LG Staufen 56,2*
1: 17, Schechinger Nora (2009) 2: 6, Schmeiser Hannah (2009)
3: 16, Singer Sarah (2009) 4: 7, Wahl Mirja (2009)
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Hochsprung, Jugend U16
Teamwettkampf 05.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 8 Schnelle Maurice 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 1,48 469
- - - - - - - O O O O O XX-

2 7 Wahl Mirja 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 1,44 469
- - - - - - O O XO XXO XXO XXX

3 5 Fink Emilia Luise 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 1,36 419
- - - - - - O XO XO XXX

4 6 Schmeiser Hannah 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 1,28 368
- - - - XO O O XXX

Weitsprung, Jugend U16
Teamwettkampf 05.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 9 Otto Devin 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 5,35 -0,4 530
5,35 x x x
-0,4

2 15 Westenburger Jakob 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 4,96 +0,7 491
4,96 x x x
+0,7

3 14 Baumann Naomi 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 4,76 +0,4 523
x 4,76 x x

+0,4
4 16 Singer Sarah 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 3,96 +1,0 430

3,96 x x x
+1,0

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 14 15 9 16

Kugelstoß, Jugend U16 (4kg)
Finale 05.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 10 Wagenblast Lisa 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 9,82 466
9,01 8,83 9,82 9,57

2 9 Otto Devin 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 9,29 438
8,87 9,29 8,34 8,97

3 5 Fink Emilia Luise 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 7,20 352
6,84 7,20 6,80 6,90

aW 8 Schnelle Maurice 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 9,78
9,78 8,94 9,70 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 9 5 10 8

Diskuswurf, Jugend U16 (1kg)
Teamwettkampf 05.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 8 Schnelle Maurice 2008 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 22,38 416
20,11 18,70 19,87 22,38

2 15 Westenburger Jakob 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 21,42 403
18,70 21,42 19,68 18,99

3 10 Wagenblast Lisa 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 16,02 331
15,30 16,02 15,88 14,16

4 16 Singer Sarah 2009 GER LG Staufen 1 Mix-Team U16 12,20 274
12,20 x 11,40 10,40

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 16 10 15 8
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Diskuswurf, Jugend U16 (1kg) - Fortsetzung
Teamwettkampf 05.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


